Serrures
Les serrures Locinox garantissent le bon
fonctionnement d’une porte. Toutes les serrures sont
testées dans notre laboratoire de test, elles subissent
une exposition prolongée à des conditions extrêmes
d'utilisation. Par conséquent nous sommes sûr de leur
fonctionnement dans les situations les plus extrêmes.
La qualité industrielle, les pênes réglables et

4x Ø18
Min. 85
Code de commande
Pour profils carrés
LUKY3030 J5L Réglage de 30 mm à 40 mm
LUKY4040 J5L Réglage de 40 mm à 50 mm
LUKY5050 J5L Réglage de 50 mm à 60 mm
LUKY6060 J5L Réglage de 60 mm à 70 mm
Pour profils plats
LUPY1010 J5L Réglage de 10 mm à 20 mm
LUPY2020 J5L Réglage de 20 mm à 30 mm
Spécifications

22
0
Code de commande
Serrure à encastrer
FORTYLOCK Pour profils de 40 mm
Fortysets
FORTYSET-40I-GP- Fortylock + SFKI + 3020-HYB-STD + 3006G + 3012-54-STD-VSZ
FORTYSET-40I-MA- Fortylock + SFKI + 3020-HYB-ALU + 3006M-H + 3012-54-STD-VSZ
FORTYSET-40I-JA- Fortylock + SFKI + 3020-HYB-ALU + 3006J-H + 3012-54-STD-VSZ
FORTYSET-40P-GP- Fortylock + SFKI + 3020-HYB-STD + 3006G + 3012-54-STD-VSZ
FORTYSET-40P-JP- Fortylock + SFKP + 3020-HYB-STD + 3006J-H + 3012-54-STD-VSZ
Spécifications
●● La plaque de protection en polyamide sur le mécanisme protège
contre l’intrusion de la saleté
●● Système breveté "Click-It" évite le taraudage du profil

MIN. 50 30
51
Code de commande
Serrure à encastrer
FIFTYLOCK Serrure à encastrer tout inox avec axe de 30 mm pour profils de 50 mm et plus
Fiftysets
FIFTYSET-50-JA Fiftylock + SFKP + 3020-HYB-STD + 3006G + 3012-54-STD-VSZ
Spécifications
●● Mécanisme en acier inoxydable avec protection contre l’intrusion de
la saleté
●● Mécanisme, crochet, têtière, pêne demi tour en acier inoxydable
●● Axe de 30 mm, pour montage dans profils de 50 mm ou plus
●● Réglage en continu du pêne demi-tour de 10 mm sans démontage de
la serrure
●● Rappel du pêne demi-tour à la clé
●● Pêne demi-tour réversible facilement
●● Ancrage du crochet: 21 mm
●● Entraxe cylindre - Béquille: 92 mm
●● Compatible avec tous les cylindres européens
●● Poignées à commander séparément
●● Option: plaque de propreté en polyamide ou en aluminium
i_C
atalogFlags
82
Serrures à encastrer
Plaque de propreté pour serrures à encastrer
3020-HYB
Plaque de propreté pour serrures à encastrer disponible en acier inoxydable, en
aluminium et en polyamide. Vis inclus.
Serrures compatibles
H-METAL
P. 85
H-WOOD
P. 87
SIXTYLOCK
P. 83
FORTYLOCK
P. 80
32
11,5
17
0
5
3020-HYB-STD 3020-HYB-A2 3020-HYB-ALU
35 32
10,5
6
18
0
10,5
6
18
5
Spécifications
Codes de commande
3020-HYB-A2 Plaque de propreté en acier inoxydable
3020-HYB-ALU-9005 Plaque de propreté en aluminium - Noir
3020-HYB-ALU-ZILV Plaque de propreté en aluminium - Argent
3020-HYB-STD Plaque de propreté en polyamide
●● Plaque de propreté pour poignée et trou de cylindre
●● Standardisation des portes: compatible avec le profil à souder HWLB
pour les serrures Hybrides